
本通信は情報の伝達のために発行しております。内容詳細やガバナーの想い、ガバナーの熱意

については、担当ゾーン・チェアパーソンからお受け取りください。

① 昨年度はコロナ禍でまだまだ飛行機便も少なく、手配にも苦労しながら混乱のうちに韓国済州島での

オセアル大会の開催となりましたが、今年度はコロナも明けてアジアの各国から大勢のライオンズの

メンバーが、マニラに押し寄せるのではないかと思います。全国的に見ても当地区はオセアル大会へ

の参加率が高く、今年度は335-D地区独自のガバナー晩餐会を企画

しております。

そして前期1回・後期1回の100％全員出席例会も各クラブさんで前向

きに取り組んでいただき「もう一度みんなで集まろう!!」という呼び

かけと共にフィリピン・マニラまで集まって下さった皆さんと一緒に

感激も新たに私達D地区の結束力の強さをアピールしたいと思います。

国際関係大会参加委員長を中心に、現地で皆様をお迎えするプラン

も準備しておりますので、マニラの地で皆様にお目にかかることを

こころから楽しみにしております。

② ガバナー公式訪問懇談会等、機会あるごとに414 414と叫んで参りました。改めて言うまでもなく

本年度の地区年次大会をアクリエ姫路で2024年4月14日に開催し、午後4時14分に参加者全員で

声を揃えてローアを揚げたい !!      ただ、ただ、それだけを目標に本年度を走っております。

ガバナーアクティビティ・スローガンの筆頭にある前期、後期各1回の「実出席100%例会」の

流れのままに、1400余名の335-D地区メンバー全員で一堂に会して一声をあげることが二番目に

掲げられております。代議員の皆さまや事前審査委員の皆さまは早めに会場入りしていただく必要が

ありますが、一般参加の皆様には当日15:00～16:30の最低90分間だけはご着席いただきその中の

16時14分・・・つまり午後4時14分に全員で声を揃えてローア !!   335-Dエリアには志を同じくする

仲間がこんなにもたくさん居る!!　その感激をお土産に持って帰って頂きたいと思います。

そのためにも各クラブの例会振替による参加をお願いいたします。

訪問させていただいた折にお話しさせていただきましたように

地区年次大会に有名人や人気アーティストを呼んで参加者を増やそうと

するのは志を持って参加頂く方に対して、とても失礼なことと思います

1年365日のうちの、たった一日の1時間半 !　イベント自体は14:30から

やっておりますので早めに着いてもご心配なく! 

 そして、15:00～16:30は必ず自席に居て参加してください。改めて　414 414 です!!

2024年2月末あたりに、各クラブへ参加予定人数の申告をお願いし、会場の席は指定席とします。

この感激 !!  逃すと後悔するかも・・・ライオンズメンバーにとって最高の感動の場には貴方が必要です !!

MANILA で会いましょう !! governor　廣田　晃一からのメッセージ

地区年次大会　414414　例会振替で!! 地区年次大会委員長　本庄　正人　より

Vol 6 2023年11月
本キャビネット通信は不定期発行です

不易流行 恩送り
ガバナーテーマ

熱く・明るく・楽しく


